[۱] فعالان این کمیته عبارت بودند از مولود خانلری، امیر پیشداد، ابوالحسن بنیصدر، حسین ملک، حسین مهدوی، احمد

فاروق، احمد سلامتیان، فرهنگ قاسمی …

Pittoresque [۲] -، تعبیرات غیر جدی و فولکلوریک

سند ساختار جنبش جمهوریخواهان
دموکرات ولائیک ایران

تغییرات در سند ساختار
گردهمآیی سراسری دهم

9 – 10 مه 2020 برابر با 20 – 21 اردیبهشت 1399

در گردهمآیی سراسری دهم به تاریخ 9-10 مه 2020 برابر با 20 –
21 اردیبهشت 1399

دو بند : ۳- ۲ – ۷ و پاراگراف مربوطه در بند 9 به صورت زیر
تغییر کرده و به تصویب

بند 9 : گردهمآیی سراسری
– گردهمآیی سراسری عادی سالانه، به دعوت شورای هماهنگی و با
شرکت همراهان به صورت علنی برگزار میشود. در صورت عدم امکان

تشکیل نشست حضوری، گردهمآیی مجازی برگزار میشود.

————————————————

سند ساختار جنبش جمهوریخواهان دموکرات ولائیک
ایران

مصوب گردهمآیی ششم

در روزهای ١٩ تا ٢١ فوریه ٢۰١٦، برابر با۳۰ بهمن تا ۲ اسفند
١٣٩٤

توضیح: یکی از اسناد مصوبه ششمین گردهمایی جمهوریخواهان دموکرات
و لائیک ایران، سند ساختار است که با تغییراتی در سند ساختار
پیشین، به تصویب رسید. تغییرات در سند ساختار نیازمند رای بیش از
شصت در صد آرای حاضران در گردهمایی سراسری است که این تغییرات در
گردهمایی ششم با رای بیش از شصت در صد به تصویب رسید.